

展示会・商談会シート(輸出版)



商品特性と取引条件

商 品 名	あまざけぐると (プレーン)			
JAN コード (13桁もしくは8桁)	4589505055204	パッケージ	材 質	プラスチック容器
消 費 期 限	12ヶ月		サイズ/重量	縦(㍉) × 横(㍉) × 高さ(㍉) 内容量 4.7 4.7 11.5 150mL
最低ケース納品単位	1ケース	ケース	材 質	ダンボール 入数 12
発注リードタイム	4日		サイズ/重量	縦(㍉) × 横(㍉) × 高さ(㍉) 重量(㍉) 重量(㍉)
保 存 温 度 帯	<input checked="" type="checkbox"/> 常温 <input type="checkbox"/> 冷蔵 <input type="checkbox"/> 冷凍 ()	参考価格	<input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF * 他取引条件により異なる	価 格 有効期限 日本国内での 販売価格
認証・認定機関の許認可 (商品・工場等)				

原 材 料 及 び 添 加 物	原 産 地	栄 養 成 分	成 分 量 (××当り・××カロリー)
米(白米)	宮城県石巻市	エネルギー	165kcal
米麹	宮崎県高千穂町	たんぱく質	2.25g
植物性乳酸菌		脂質	0.45g
		炭水化物	38.25g
		食物繊維	0.45g

商 品 特 徴	利 用 シーン (利用方法・おすすめレシピ等)
弊社生産の農薬不使用ササニシキ白米が原料のやさしい甘酸っぱさのあまざけです。その秘密はお米と米麹だけでできたあまざけを更に乳酸発酵させた独自の製法にあります。無加糖なので自然な甘さで、無添加・ノンアルコールですのでお子さんでも飲むことができます。1日分をイメージした150mLボトルです。ビタミンやミネラル、酵素など栄養豊富なあまざけに乳酸菌が加わり、腸内環境を整えて体の内側から健康や美を保ちたい方におすすめです。	1日の始まりや仕事やスポーツで疲れた時、ジュース代わりに飲み物として日頃からぜひ飲んでいただきたいです。栄養豊富ですうっと飲めるので食欲が無い時や風邪を引けない頑張り時にもおすすめします。寒い季節は温めて飲むのが最高です。

商品写真

	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示1本(150ml)あたり標準量</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>165kcal</td> <td>水分</td> <td>108.9g</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>2.25g</td> <td>灰分</td> <td>0.15g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>0.45g</td> <td>食塩相当量</td> <td>0.009g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>38.25g</td> <td>しょ糖</td> <td>0g</td> </tr> <tr> <td>食物繊維</td> <td>0.45g</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">[製造者調べ]</td> </tr> <tr> <td colspan="4">保存料、着色料、砂糖は一切使用していません。</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: center;"> </td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: center;">4 589505 055201</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: center;">賞味期限</td> </tr> </table>	栄養成分表示1本(150ml)あたり標準量				エネルギー	165kcal	水分	108.9g	たんぱく質	2.25g	灰分	0.15g	脂質	0.45g	食塩相当量	0.009g	炭水化物	38.25g	しょ糖	0g	食物繊維	0.45g			[製造者調べ]				保存料、着色料、砂糖は一切使用していません。								4 589505 055201				賞味期限			
栄養成分表示1本(150ml)あたり標準量																																													
エネルギー	165kcal	水分	108.9g																																										
たんぱく質	2.25g	灰分	0.15g																																										
脂質	0.45g	食塩相当量	0.009g																																										
炭水化物	38.25g	しょ糖	0g																																										
食物繊維	0.45g																																												
[製造者調べ]																																													
保存料、着色料、砂糖は一切使用していません。																																													
4 589505 055201																																													
賞味期限																																													
アレルギー表示(特定原材料)																																													

■ 出展企業紹介

出展企業名	株式会社田伝むし（でんでんむし）		
年間売上高	平成27年度 2800万円	従業員数	2人（平成28年度）
代表者氏名	木村純		
メッセージ	<p>子どもに安心して食べさせられるお米を作りたいという思いから始まり、食べた人が健康になるようなお米作りを目指して田んぼの魅力を発信するため「田伝むし」として生産・販売をしています。石巻という地域を活かし水産加工会社と一緒に商品開発や販売もしています。ササニシキ農家が誇りを持つるように地域ブランド作りや人材育成にも取り組みます。</p>		
ホームページ	http://www.denden999.com		
会社所在地	〒 987-1102	宮城県石巻市和刈字清水93-1	
工場所在地	〒 987-1102	宮城県石巻市和刈字清水93-1	
担当者	木村純	E-mail	iun-kimura@denden999.com
TEL	0225-72-2480	FAX	022-774-1939

■ 製造工程（農林水産品の場合は生産工程等）アピールポイント

播種⇒育苗⇒耕耘⇒代かき⇒田植え⇒除草・草刈り⇒収穫⇒乾燥・調整⇒低温倉庫保存
 宮城県認証（無農薬・無化学肥料）取得。一部圃場で有機JAS認証、IFOAM認証取得。

写真



田んぼの除草作業



稲穂



弊社メンバー

■ 品質管理情報

商品検査の有無	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	農産物検査、残留農薬検査、放射性物質検査			
衛生管理への取組	製造工程の管理	圃場周辺のゴミ拾い、使用禁止資材の混入防止			
	従業員の管理	使用する機械や道具の清掃・整理、お米に触れる時の手洗い・消毒			
	施設設備と管理	掃除と整理整頓、害虫害鼠の侵入防止（粘着剤の設置）			
危機管理体制	担当者連絡先	担当者	木村純	連絡先	090-3363-0377
	記録	原因・対応の仕方・改善策等を記録して保管する。			